
1 
 

Uživatelský návod 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Modul hráči a jednotné 

přihlášení 
 

 

 

 

 



2 
 

Obsah 
Původní přihlášení .......................................................................................................................... 3 

První přihlášení – migrace účtu ....................................................................................................... 4 

Obnovení přístupu se zapomenutým heslem .................................................................................. 8 

Orientace v informačním systému ................................................................................................. 12 

Databáze hráčů ............................................................................................................................ 13 

Karta osoby ................................................................................................................................... 14 

Registrace člena administrátorem klubu ....................................................................................... 16 

Registrace nového hráče .............................................................................................................. 19 

Nahrání fotografie hráče ............................................................................................................... 21 

Žádost o přestup hráče ................................................................................................................. 24 

Schválení přestupu hráče ............................................................................................................. 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Původní přihlášení  
Do 30.6.2025 je možné využívat původní přihlášení na is1.fotbal.cz. Do této doby doporučujeme 

provést migraci svého účtu, po tomto termínu bude nutné využívat  jednotné přihlášení. 

  

1. Klikněte na Přihlášení v horní části obrazovky 

 

 
 

2. Zvolte možnost Původní přihlášení. Zobrazí se Vám tabulka pro přihlášení stávajícím 

způsobem.  

 

  



4 
 

První přihlášení – migrace účtu 
Pro správné fungování modulu hráčů bylo třeba propojit původní IS a Naše ISko. Pro zvýšení 

uživatelského komfortu zavádíme jednotné přihlášení do informačního systému. Při prvním 

přihlášení na is.fotbal.cz budete vyzvání k nastavení účtu, který budete používat pro přihlášení. Pod 

tímto účtem budete mít přístup jak ke správě svého členství, tak ke všem rolím, které máte ke své 

osobě přiřazené. Tato změna se týká všech správců klubu, rozhodčích i delegátů.  

 

ROZHODČÍ A DELEGÁTI nyní nově přistupují do IS také přes is.fotbal.cz, kde získají 

přístup ke svým údajům a správě členství. Po migraci je třeba pro zobrazení delegovaných 

zápasů projít přes VEŘEJNÝ PŘÍSTUP, kde již postupují klasickým způsobem.  

1. Zadejte přihlašovací jméno a heslo a klikněte na PŘIHLÁSIT. 

 

 

Pokud nevíte heslo z původního systému, je možné využít funkce „Zapomenuté heslo“. 

Postup naleznete zde. 

2. Vyplňte aktuální e-mailovou adresu, kterou chcete používat k přihlášení a klikněte na 

OBNOVIT ÚČET. 

 



5 
 

3. Bude Vám odeslán e-mail k dokončení migrace. 

 

 
 

 

4. Zkontrolujte svou e-mailovou adresu. Na zadaný e-mail přijde odkaz k dokončení migrace. 

 

 

 

E-mail Vám přijde z e-mailové adresy sender@fotbal.cz. Pokud jej nevidíte v doručené 

poště, doporučujeme zkontrolovat také SPAM a nevyžádanou poštu.  

  

mailto:sender@fotbal.cz


6 
 

5. Zkontrolujte a potvrďte své osobní údaje. K dokončení je třeba zaškrtnout volbu „Souhlasím 

se zavedením do databáze a s podmínkami členství.“ Klikněte na POTVRDIT DATA  A 

OBNOVIT.  

 

 
 

 

V tomto kroku můžete udělit souhlas se zasíláním marketingových nabídek, včetně 

zřízení digitální karty a přístupu do benefitního portálu. Tento souhlas lze také dodatečně 

doplnit ve Vašem profilu po přihlášení.



7 
 

 6. Kontrola vašich údajů proběhla v pořádku, nyní se můžete přihlásit. Klikněte na ZPĚT NA 

DOMOVSKOU STRÁNKU. 

 

 

 

7. Budete přesměrováni na úvodní stránku, kde je možné přihlásit se pod nastaveným 

emailem a původním heslem.  

 

 
 

  



8 
 

Obnovení přístupu se zapomenutým heslem 
 

Pokud máte účet v původním IS, ale zapomněli jste své heslo, využijte funkce „Zapomenuté 

heslo“. Systém rozpozná, zda byl Váš účet již migrován a provede Vás obnovou účtu.  

 

1. Klikněte na ZAPOMENUTÉ HESLO 

 

 

 

2. Vyplňte e-mail, pod kterým byl veden Váš původní účet a klikněte na OBNOVIT HESLO 

 

 

  



9 
 

3. Zkontrolujte svou e-mailovou adresu. Pokud je na zadaný e-mail evidován přístup do systému, 

přijde Vám email k Obnovení přístupu a hesla k účtu IS FAČR 

 

 

 

Pokud Vám přijde e-mail Reset hesla, Váš účet byl již v minulosti migrován, stačí tedy 

zadat nové heslo, které budete používat pro přihlášení a obnovit si přístup do systému.  

  



10 
 

4. Vyplňte chybějící údaje a zkontrolujte existující údaje. Nastavte si nové heslo, které budete 

používat pro přihlášení. K dokončení je třeba zaškrtnout volbu „Souhlasím se zavedením do 

databáze a s podmínkami členství.“ Klikněte na POTVRDIT DATA  A OBNOVIT.  

 

 

 

V tomto kroku je možné udělit souhlas se zasíláním marketingových nabídek, včetně 

zřízení digitální karty a přístupu do benefitního portálu. Tento souhlas lze také dodatečně 

doplnit ve Vašem profilu po přihlášení. 

 

5. Kontrola vašich údajů proběhla v pořádku, nyní se můžete přihlásit. Klikněte na ZPĚT NA 

DOMOVSKOU STRÁNKU. 

 

 



11 
 

6. Budete přesměrováni na úvodní stránku, kde je možné se přihlásit pod Vaším emailem a 

nastaveným heslem.  

 

 
 

 

V případě nejasností či dotazů využijte uživatelskou podporu na telefonním čísle  

233 029 233 a e-mailu naseisko@fotbal.cz. 

  

mailto:naseisko@fotbal.cz


12 
 

Orientace v informačním systému 
V rámci zavedení jednotného přihlášení lze nyní procházet mezi jednotlivými systémy bez nutnosti 

opakovaného přihlašování.  

 

1. Pro přístup k původním funkcím lze standartně projít přes ROZCESTNÍK – VEŘEJNÝ 

PŘÍSTUP.  

 

 
 

 

2. Zpět na Naše ISko můžete projít přes tlačítko „MŮJ PROFIL“ nebo DATABÁZE HRÁČŮ. 

 

 
  



13 
 

Databáze hráčů  
 

K nové databázi hráčů lze přistupovat přes záložku DATABÁZE HRÁČŮ z obou systémů. 

Rozšířené filtry vyhledávání obsahují několik možností, jak vyhledávat hráče. Kromě základních 

údajů, jako je ID člena, jméno, příjmení a rodné číslo hráče lze filtrovat podle ročníku narození, 

pohlaví, stavu členství nebo například stavu fotografie. 

 

 

 

Pokud jste přihlášení s právy administrátor klubu, v databázi hráčů bude automaticky 

předvyplněn Váš klub. Pokud chcete hledat hráče jiného klubu, nezapomeňte kolonku 

klub vymazat.   



14 
 

Karta osoby 
Po rozkliknutí detailu osoby se zobrazí kompletní informace o osobě. Profil obsahuje několik 

kategorií pro přehlednou orientaci.  

Funkce na kartě osoby se mění dle toho, zda se jedná o hráče nebo pouze člena. Zobrazují se zde 

tedy variabilně tlačítka na registraci nového hráče, na zadání přestupu nebo úpravu osobních 

údajů. Tyto funkce a záložky se mění podle práv, která máte přiřazena.  

 

1. Osobní údaje 

Tato záložka zobrazuje základní údaje vedené v systému. Zároveň obsahuje informace o stavu 

členství a členském klubu a informace o hráči a mateřském klubu. Na této záložce lze také 

základní údaje editovat. 

 

 

2. Passport 

Tato záložka obsahuje historii hráče, tedy jeho registraci a přestupy. Lze také stáhnout passport 

hráče v PDF.  

 

 

 

 

 

 



15 
 

3. Zápasy hráče 

Zápasy hráče obsahují seznam utkání, ve kterých byl hráč uveden. Nechybí proklik přímo a 

konkrétní zápis o utkání.  

 

 

4. Fotografie hráče 

Záložka umožňuje nahrát či přímo vyfotit fotografii hráče.  

 

  



16 
 

Registrace člena administrátorem klubu 
Mezi práva administrátora klubu patří registrace člena bez nutnosti zadávání unikátní e-mailové 

adresy. Je možné registrovat dospělou osobu i nezletilého člena, kteří sami nemají přístup 

k počítači či e-mailu. Touto registrací není vytvořen přístup do systému pro daného člena. Tento 

člen si může později přístup vytvořit dodatečně prostřednictvím migrace člena.   

 

1. V rozcestníku klikněte na záložku REGISTRACE ADMINISTRÁTOREM. 

 

¨ 

2. Vyplňte základní údaje člena a klikněte na tlačítko DÁLE.  

 

 

  



17 
 

3. V dalším kroku doplňte požadované osobní údaje. U nezletilé osoby je třeba vyplnit také 

údaje zákonného zástupce. Po vyplnění všech údajů klikněte na tlačítko REGISTRACE.  

 

 
 

 

Pokud chcete člena registrovat prostřednictvím klubu, nezapomeňte zaškrtnout 

„Registrovat prostřednictvím klubu“. Váš klub bude vyplněn automaticky.  

 

4. Proběhne přesměrování na platbu členského příspěvku. Je možné využít některé 

z nabízených způsobů platby, případně člena zaplatit prostřednictvím hromadné platby po 

schválení přihlášky.  

 

 



18 
 

5. Pokud byla zaškrtnuta volba registrace prostřednictvím klubu, přihlášku je třeba za klub 

potvrdit. Schválení přihlášky probíhá standartním způsobem přes původní rozhraní IS, kam 

přejdete přes záložku VEŘEJNÝ PŘÍSTUP. 

  

 

 

6. Následně je třeba žádost schválit v přehledu žádostí. 

 

 



19 
 

Registrace nového hráče 
1. Vyhledejte daného člena v DATABÁZI ČLENŮ 

 

 

Je možné využít databázi členů i v původním rozhraní. Po rozkliknutí jména člena budete 

přesměrováni na novou kartu osoby.  

 

2. Klikněte na ikonu lupy vedle jména hráče pro zobrazení detailu osoby. 

 

 

  



20 
 

3. Na kartě osoby klikněte na REGISTRACE NOVÉHO HRÁČE 

 

 

4. K dokončení registrace je třeba udělit souhlas s registračním řádem a kliknout na 

ZAREGISTROVAT HRÁČE.  

 

 
 

5. Po dokončení registrace se na kartě osoby zobrazí Informace o hráči. 

 



21 
 

Nahrání fotografie hráče 
 

1. Vyhledejte daného hráče v DATABÁZI HRÁČŮ 

 

 

Databáze hráčů a databáze členů jsou nyní propojeny, můžete tedy hráče najít v obou 

databázích. Po rozkliknutí detailu budete přesměrováni na kartu osoby, kde jsou všechny   

údaje zobrazovány společně. 

 

 

2. Rozklikněte jméno hráče pro zobrazení detailu osoby. 

 

 
 

 

Je také možné kliknout přímo na tlačítko Nahrát ve sloupci Foto. 

  



22 
 

3. Vyberte záložku Fotografie 

 

 

4. Kliknutím na Nahrát se souboru můžete vybrat fotografii hráče uloženou na vašem zařízení. 

Kliknutím na tlačítko Vyfotit můžete fotografii hráče pořídit a nahrát v jednom kroku přímo 

na Vašem mobilním zařízení nebo notebooku.  

 

 

 

Pokud chcete vyfotit fotografii na zařízení Apple se systémem iOS, doporučujeme využít 

tlačítko „Nahrát ze souboru“. Zobrazí se několik možností, jak fotografii nahrát. Pokud     

chcete fotografii teprve vyfotit, zvolte možnost Pořídit snímek/video.  

  



23 
 

5. Po vybrání fotografie je možné upravit výřez fotografie, případně natočit fotografii správným 

směrem. Následně je třeba kliknout na Uložit aktuální výřez.  

 

 

 

6. Po uložení a schválení bude fotografie zobrazena v profilu hráče. 

 

 

 

 

 

  



24 
 

Žádost o přestup hráče 
 

1. Nejdříve je třeba vyhledat požadovaného hráče v databázi hráčů 

 

 

2. Po rozkliknutí jména se zobrazí profil hráče. Klikněte na tlačítko PŘESTUP. 

 

 
 

 

3. Je třeba potvrdit souhlas s přestupním řádem a kliknout na odeslat žádost. 

 



25 
 

4. Na kartě hráče se zobrazí Žádost čekající ke schválení 

 

 
 

 

 

5. Je možné kliknout na Detail. Zde je možné zkontrolovat stav žádosti, případně žádost 

stornovat. 

 

  



26 
 

Schválení přestupu hráče 
 

V případě, že chcete schválit žádost o přestup zaslanou vašemu klubu, je možné provést 

schválení přestupu přímo na kartě hráče. Všechny žádosti čekající ke schválení je možné stále 

procházet v přehledu žádostí v původním rozhraní IS. 

 

1. U žádosti, čekající na schválení klikněte na tlačítko DETAIL 

 

 

2. V detailu žádosti je možné přestup schválit či zamítnout. 

 


